[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

  Башкортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының

Поляковка ауыл Советы

ауыл биләмәүе

хакимиәте

453415, Дәүләкән районы, Поляковка. ауылы,
Поляковка Ур., 2
Администрация
сельского поселения Поляковский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453415, Давлекановский район, с..Поляковка,

                                      ул..Поляковская, 2

	КАРАР

03 август 2022 й
	№ 73
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2022 г

О согласии с проектом о внесении изменений  в  Правила землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В  соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом о внесении в Правила землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

2. Управляющей делами направить  проект о внесении в Правила землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет                                                               Е.Е. Гладышев